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Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2023/BZP 00153760/01 z dnia 

28.03.2023 r. na dostawę środków dezynfekcyjnych [Nr postępowania: 14/ZP/2023].  
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (CZ. II) 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela 

wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmienia treść SWZ: 

 

Dotyczy Części 4 „Gaziki jałowe do dezynfekcji skóry”: 

1) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści gaziki o wymiarach po rozłożeniu 6cm x 10cm, gazik złożony 

2-krotnie, rozmiar po złożeniu 3cm x 5cm, 4 warstwy włókniny, gramatura włókniny gazika 50 g/m2 (+/-

2g). Pozostałe zgodnie z SWZ. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania. 

 

2) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści gaziki wykonany z włókniny o gramaturze 40 g/m2 (+/-2g)? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza powyższego do zaoferowania. 

 

3) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści gaziki, który posiada rozmiar po złożeniu 5,5cm x 3,3cm? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe do zaoferowania, pod warunkiem, że pozostałe 

zapisy będą zgodne z SWZ. 

 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla 

wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu, dla którego zostały dopuszczone przez 

Zamawiającego inne parametry wskazane w niniejszym piśmie, Wykonawca jest zobowiązany do 

naniesienia w kol. 2 załącznika nr 2 do SWZ  odpowiednich uwag co do zmienionych parametrów. 

Zamawiający proponuje, aby nanoszone uwagi były wpisane innym kolorem. W ww. przypadku 

Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia/formularzu cenowym z uwzględnieniem uwag. 
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